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KONU   : K.V.İ.K. Vade Uzatımı  
     

TÜM BANKALAR / İHRACATÇI BİRLİKLERİ   
 

 KISA VADELİ KREDİLERDE VADE UZATIMI HAKKINDA DUYURU     
 

Bankamız, içinde bulunduğumuz kriz ortamında sektörden gelen talepleri de dikkate 
alarak, firmalarımıza ödeme kolaylığı tanınması suretiyle likidite gücü kazandırılmasını 
teminen doğrudan kullandırmış olduğu kısa vadeli kredilerde vade uzatımı yapmayı 
kararlaştırmıştır.  

Bu çerçevede; İhracata Hazırlık Kredisi, KOBİ İhracata Hazırlık Kredisi, Uluslararası 
Nakliyat Pazarlama Kredisi ve Turizm Pazarlama Kredisi Programlarında  ara dönem ödeme 
vadeleri/nihai vadeleri 19.01.2009 ile 31.03.2009 tarihleri arasına gelen kısa vadeli TL ve döviz 
kredilerinin sözkonusu vadeleri ;  

 orijinal vadelerinde tahakkuk eden faiz tutarının ödenmesi, 
 ilgili uygulama esasları dahilinde teminat mektubu tutar ve vadelerinin uygun olması, 
 asli teminat indiriminden faydalanan firmaların vade uzatımını talep ettikleri 

kredileriyle ilgili olarak uygulama esaslarında tanımlanmış teminat unsurlarından 
ipotek dahil ilave teminat tesis etmeleri veya kısmi anapara ödemeleri yapmaları 
yoluyla kredi anapara, faiz ve taahhüt riskinin %100’ünün teminatlandırılması, 

 540 gün olan nihai vadesi bu dönemde dolacak döviz kredilerinde, ihracatı teşvik 
mevzuatı uyarınca kredinin ihracat taahhüdünün en az % 50’sinin gerçekleştirilmesi   

koşullarıyla, firmaların talep etmesi halinde 3’er ay süre ile uzatılabilecektir.  

• Vade uzatımında, firmanın sigortalılık durumu da dikkate alınarak;  
 TL kredilerinde kredi kullandırım tarihinde kredi programı bazında belirlenmiş akdi 

faiz oranları,  
 Döviz kredilerinde ise akdi faiz oranlarına 1 (bir) puan eklenmesi suretiyle 

hesaplanacak faiz oranları uygulanacaktır.  

• Vadeleri azami 3 ay süre ile uzatılan kredilerin uzatılan vadelerde ödenmemesi 
durumunda sözkonusu krediler için uygulanacak temerrüt faizi, vade uzatımında dikkate 
alınan faiz oranının 1,2 katı olarak hesaplanacaktır.  
İlgili birim ve şubelerinizin, bu şube ve birimleriniz aracılığıyla müşterilerinizin / 

üyelerinizin konu hakkında bilgilendirilmesini önemle rica ederiz. 
 
 
 
 

 
  Osman ASLAN   H.Ahmet KILIÇOĞLU 

                                         Genel Müdür Yardımcısı                               Genel Müdür 


